
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Яровская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Яровская СОШ»)

ПРИКАЗ 
с. Яр

от 26.02.2025 № 2602-1 о

О выделении мест для организации отдыха и оздоровления детей-инвалидов и детей
с ограниченными возможностями здоровья

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области «Об утверждении 
Порядка обеспечения выполнения квоты в государственных и муниципальных 
организациях отдыха детей и их оздоровления, расположенных на территории 
Свердловской области, обеспечивающей потребность в отдыхе и оздоровлении детей- 
инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья, проживающих на 
территории Свердловской области» № 886-ПП от 12.12.2024 года, на основании 
распоряжения Управления образования и молодежной политики Администрации ТМО 
№1002-2 от 10.02.2025 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить на 2025 год минимальное количество выделенных мест (1 место) для отдыха 
и оздоровления детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья, что 
соответствует 2 процентам от фактической заполняемости МКОУ «Яровская СОШ», 
включенного в реестр организаций отдыха детей и их оздоровление на территории 
Свердловской области.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


